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Republika e Kosovds
Republika Kosova * Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Opltina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze te dispozitave te nenit12, paragrafi12.2, shkronja d te Ligiit nr.0Z/L- 040, p€r
veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Repubtikds s€ Kosov€s", m.28/15, qershor 2008),
nenit 33.2, shkronja a dhe nenit 34.1, shkronja d t€ Statutit t€ Komunds s6 prishtines, 01.
nr. 110-391, te dt. 25.02.2010, Kuvendi i Komun€s s€ Prishtin€s, n6 mbledhjen e mbajtur
me 19.08.2019, merr kdt6

VENDIM

ANULOHET vendimi nr. 360/011,-0074290/tz, i dt. og.o4.zotz per dhdnien e
pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s n€ shfrytezim afatshkurter per qoshqe, me
lokacione sipas planit per vendosjen e tyre.

Per zbatimin e kedj vendimi kujdesen: Kryetari i Komunes dhe Drejtoria e
Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te Qendruesh€m.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit nE Zyr€n e protokollit te
MinistrisE se Administrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit ne gjuho zyrtarc
nd ueb-faqen e Komun€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01,-035/0L- 20289 4/19, m€ 20. 08.201,9
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